2022 年 5 月 23 日㈪ 開催

ご案内

DPL広島観音 現場見学会

時間

場所

１０：００～１１：００
１３：００～１４：００
１５：００～１６：００

DPL広島観音 広島市西区観音新町4丁目付近
※裏面に地図掲載

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、この度「DPL広島観音」におきまして
「現場見学会」を開催致します。

新型コロナウイルス感染症対策のため、
検温・消毒にご協力お願い致します。
※時間につきましては、ご希望に沿えない場合もございます。

所在地 広島市西区観音新町4丁目 付近 賃貸面積
75,539.40㎡

（22,850.66坪）
竣工時期 2021年10月

敷地面積 39,376.55㎡（11,911.40坪） 構造
ＦＳＲＰＣ－Ｂ工法＋鉄骨造

／耐震
取引態様 貸主

延床面積 99,209.80㎡（30,010.96坪） 階数 5階／耐火建築物

DPL広島観音物件概要

是非、奮ってご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 ※完成予想図/設計図書を基に描き起こしたもので実際とは多少異なる
場合があります。

※ 上記日程以外のご相談も承ります

東京本店 建築事業部

■DPL広島観音 アクセス
広島市西区観音新町4丁目
山陽自動車道「五日市IC」・・・約11km・車約20分
広電バス「山陽学園前」・・・・・約100m

DPL広島観音 現場見学会 申込書

（お預かりした個人情報の利用目的）
弊社は、個人情報保護法を遵守し、弊社または弊社グループ企業が行う次の事業（※）に関するご案内・ご提案、契約の締結・履行、アフターサービスの実施、お客さまへの
連絡・通信、新しい商品・サービスの開発、およびお客さまに有益と思われる情報の提供などのために、お客さまの個人情報を利用させていただきます。
(※)住宅、リフォーム、集合住宅、マンション、商業店舗開発、建築、不動産分譲、不動産仲介、環境・エネルギー、損害保険代理店、ホテル、インテリアなどの各事業

ＦＡＸでお申し込みの場合は下記へお送りください。

お問合せ先：大和ハウス工業株式会社 広島支社 建築事業部 営業課 中西・中郷・山﨑
082-501-3454

FAX送付先 082-501-3460

会場に駐車場あり

ご案内会場

入り口

フリガナ

　　　　　　       10:00～11:00　・　13:00～14:00　・　15:00～16:00時間

日付      　　　　　　　　　　　　　　2022 年 5 月 23 日 ㈪

企業・団体名

部署・役職　　　　　　　　　　　　参加人数(　　)名

住所

TEL　　　　－

氏名